
Pachet becuri cf anunt nr. ADV1094116/25.07.2019

I.D.: 43634294

Data publicarii	26.07.19	Coduri CPV	31512200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 376,60 RON - 376,60 RON

Descriere: Pachet becuri cf anunt nr. ADV1094116/25.07.2019, Nr. Crt. Denumire bunuri, materiale UM
Cantitate Pret unitar (lei fara TVA) Valoare (lei fara TVA) Furnizare pachet becuri auto: 1 BEC
24V H3 buc 20 4.20 84.00 2 BEC 12V H7 50/55W buc 10 10.20 102.00 3 BEC 24V H4 70/75W
buc 10 6.18 61.80 4 BEC 24V 21W(PARA) buc 20 1.06 21.20 5 BEC 24V 5W(CIREASA) buc 20
0.81 16.20 6 BEC 12V 21W(PARA) buc 20 1.06 21.20 7 BEC 12V 5W(CIREASA) buc 20 0.81
16.20 8 BEC 12V H4 50/55W H4 buc 10 5.40 54.00 Total 376.60
